
 

 
Vi söker dig som vill jobba ingå i ett tränarteam med gemensamt ansvar för vår U-trupp dam 
 
Bergums IF är en förening med lång tradition av idrottsutövande, ända sedan 1938 har det spelats fotboll 
i Olofstorp med omnejd, även andra idrotter har rymts i föreningen men på senare år riktar vi in oss på 
fotboll. 
 
Bergums IF är en ideell förening och grundar sig Ɵll allra största delen på 
föräldraengagemang. Det finns ingen annan som gör allt, utan det är VI Ɵllsammans som är 
föreningen. Vi siktar på aƩ vara en klubb aƩ trivas och utvecklas i, där Ɵden som akƟvt barn 
eller ungdom skall kommas ihåg med glädje. 
MoƩot är: 
- Så många som möjligt 
- Så länge som möjligt 
- Så bra som möjligt 
 
Bergums IF deltar i FöreningslyŌet, eƩ gemensamt arbetssäƩ mellan idroƩsförbund, RF-SISU 
(RiksidroƩsförbundet och SISU-utbildarna) och föreningar i Göteborgsområdet med avsikt aƩ 
utveckla föreningar oavseƩ vilken idroƩ som uƞörs vid föreningen. 
 
Nu söker vi dig som vill hjälpa till att utveckla vårt ungdomslag med flickor födda 10, 09 och 08. Laget har 
fram till nu haft ledare från föräldragruppen som på ett förtjänstfullt sätt tagit laget hela vägen till ett 
deltagande i Gothia Cup. Nu behövs ytterligare förstärkning för att utveckla laget framåt. 
 
Vi söker även fotbollsutvecklare, se separat annons, dessa roller går utmärkt att kombinera.     
Tränarrollen lämpar sig väl för att kombinera med studier eller annat arbete. 
 
Vi strävar efter mångfald bland våra tränare. Därmed välkomnar vi såväl kvinnliga som manliga sökande, 
liksom sökanden i alla åldrar och med olika bakgrund. 

 ha avslutad gymnasieexamen 
 ha erfarenhet av arbete med barn och unga                        
 vara välstrukturerad och kommunikativ 
 vara samarbetsvillig och både kunna ge och ta i en grupp  
 vara intresserad av att bidra till verksamhetens övergripande utveckling 
 kunna lämna utdrag ur belastningsregister 

Har du frågor eller funderingar går det bra att höra av sig till oss på mejl bergumsif@gmail.com 


